
入札結果一覧表（平成25年4月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈲中建工業　多気支店 4,180,000

㈱百木組 4,150,000

村林産業㈲ 4,100,000

㈱井戸坂建設 4,180,000

ツジ㈲ 4,180,000

㈲青木組 4,200,000

松田建設㈲ 4,220,000

㈱田村建設 辞退 同日落札

㈲加藤土木 4,150,000

㈱タキックス 4,220,000

（株）東海テクノ 4,770,000

（財）三重県環境保全事業団 4,600,000

（株）テクノ中部 4,640,000

大洋電子システム（株） 5,050,000

日本電気（株）　三重支店 辞退

中央電子光学（株）　三重支店 5,000,000

中央電子光学（株）　三重支店

（財）三重県環境保全事業団

4,054,000

4,132,000

5,068,000

5,166,000

5,000,000

4,600,000指名競争

平成26年3月31日

平成26年3月14日

平成25年4月22日

平成25年4月22日

多気町防災行政無線設備（同報系・移動
系）及び河川監視システム保守管理業務委
託

多気工業団地に係るモニタリング調査業務
委託

指名競争

4,100,000 4,263,000 3,410,000

入札額（円）

町単公共土木事業
町道5165号線　改良工事

平成25年4月4日 平成25年7月31日 指名競争 村林産業㈲


